
SMLOUVA O PRODEJI ZBOŽÍ

uzavřená podle ̂§ 1746 odst. 2 zákona číslo 89/2012 Sbírky občanského zákoníku
v plamem zněni, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
Hradská 894, 396 Ol Humpolec
IC: 70504547, DIČ: CZ70504547

Osoba oprávněná jednat: PhDr. Vlastimil Fiala, ředitel školy
Tel:565532204, email: reditel@zshradska. cz
Bankovní spojení: KB Humpolec 153626T/0100

(dálejen"objednatel") a

Dodavatel:

Knihkupectví Jana Zábrany
Rašinova 191, Humpolec
IČO: 47223260
Osoba oprávněná jednat: Karel Kratochvíl
Tel:565532921, email: knihx^abranařfljtiscali. cz
Bankovní spojení: KB Humpolec 78-0'038020277/GIOO

(dálejen"dodavatel")

I. Ucel smlouvy
yy se, uwde"esmluvní strany uzavíraJÍ t"to Smlouvu o dodávce zboží (dále jen "Smlouvu")
"azaklade nabidky na dodávku pracovních sešitů pro žáky 2. stupně na škofmrok'

U. Předmět Smlouvy a doba plnění
-ln prcdm, etT, teto sm, 'ouvy.je zaJ'štěm pracovních sešitů pro-žáky 2. stupně na školní rok

Základní školy Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov v rozsahu dle"
přiložené objednávky, která je nedílnou součástí této Smlouvy

!,. D^davatel buclepri realizaci Předmětu této Smlouvy postupovat podle pokynů
objednatele, pokud jsou v souladu s touto Smlouvou a v souladu s'pnsTušnvmi"obecně
závaznými předpisy.

III. Cena plnění, platební podmínky
1^ Cena za provedení předmětu této Smlouvy dle článku I. a II. byla stanovena dohodou

stran dle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách v platném znění.
Celková cena za zakázku bude činit maximálně 140 OOO. -Kč.

2:Dodavatel. proh'ašuje' žecelková cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizaci
tiodav.ky'.objednatel nePoskyt"Je zálohy. Cena bude příjemcem-služej b uhrazena nFzákladě
vystavené faktury dodavatelem se splatností 14 dnů ode dne doručeni daňoveho~dokÍadu"



příjemci služeb. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb.
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsáni fakturované částky z úétu příjemce služeb ve prospěch účtu poskytovatele služeb.
Do této doby je zboží majetkem poskytovatele služeb. Faktura, která neobsahuj e-veškere"
požadované náležitosti, bude vrácena poskytovateli služeb k opravě.

3^Cena zahrnuje yeškeré^náklady poskytovatele služeb nezbytné ke kompletnímu provedení
?řÍ^ět" té?° smlollvy' změna zákonné sazby DPH nemá vfiv na změnu výše ceny-v
průběhu realizace předmětu této Smlouvy.

IV. Zánik smlouvy
l. Tato smlouva zaniká

a) uplynutím lhůty na kterou byla uzavřena, tj. datem poslední poskytované služby.
b) písemnou dohodou obou smluvních stran,
c)^vypovědí smlouvy, kdy výpovědní lhůta je pro obě smluvní strany stejná v délce tři
měsíců,

d) okamžitým jednostranným odstoupením od Smlouvy v případě, kdy druhá smluvní strana
poruší povinnost uvedenou v této Smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy.
Odstoupit od Smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila.
Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

V. Závěrečná ujednání
l Dodavatelje povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu
z jehož prostředků je služba hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
zakázky a zároveň jeho archivaci, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon é,235/2004 Sb., o DPH)-v-Dlatnér
zněni.

;.yše ostatni'co "eni uvedeno v této Smlouvě, se řídí na základě dohody smluvních stran
přísl ušnými ustanoveními zákona č. 89/2001 Sb., občanského zákoníku, v platnémmění'.'
3. Smluvní strany se dohodly, že každá změna, doplnění či úkon vedoucí ke zrušení této
smlouvy musí mít písemnou formu. Úpravy lze provést po dohodě smluvních stran
protokolem.

4. Smlouvaje platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve
dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží pojednám vyhotovení.

V Humpolci dne 7. 9. 2020
Za objednatele:

NÁKLADNÍ ŠKOLA HUMPOLEC
Hradská 894

!CO: 70504547, lei. ,565 532 204

Za dodavatele:

PhDr. Vlastimil Fiala Karel Kratochvíl



00'086 6ET
00'S1?8 T

00'Sť8 T

00'St?8 l

00'SOZ Z
00'SOZ Z

00'SOZ Z
00'SOZ Z

00'SOZ Z

00'SOZ Z

00'OZ9 6T

00'OS6 ZT

00'OZ9 6T

00'89ť ?T

00'OZ9 6T

00'OťS SI

00'OZ9 61

00'LLL

tua>||3;

X

[f

[f
[ť

ifr
ifr

ifr
ifr
it7

. t7

19

is

'9

s

9

9

9

}3:>od

X

00'St?
00'S1?

00'Sfr
00'St?

00'Sfr

00'Sl?

00'Sf

00'Sfr

00'Sfr

00'^ZE

00'6SZ
30'Z. ZE

30'6SZ
30'Z. ZE

30'6SZ

WíZí

)0'6SZ

S>11/3>1

IJP . ? - VS3S jUA03Bjd . j . 6 e>|!}euj3}e[f

1!P 'Z - l!sss )UA03ejd . j . 6 e)|!ieiu3ie|/
ÚP "l - lisas jUAODejd . J -g e>|]ieiuaíei/

ÚP '? - 1!;3S juAosejd -j . g e>|!ieiu3}e|/

1!P "i - 1!S3S jUAODBjd . J . g e)|jieuj3)ei/
ÚP 'T - Ijsas juAODejd -j -g eiijiBiuaiei/

ÚP '? - 1!S3S jUA03Bjd . j . i_ e>|!ieuj3)ey

1!P "i - Ijsss juAosejd -j . L e)|!ieiuaie|/'

Úp -T - l]sas juAosejd . j Y e>|!ieuoie|/i
33iuq33n - juepÁA BIJAIO - (7 p3 foj<

11S3S jUA03Bjd - jUepÁA SUAI? - fr 133foj;
33iuq3 3n - juepÁA BUAI; - g psfojr

tisas jUA03ejd - juepÁA BUAIO - g psfoj;
33!uq33n - juepÁA 3}jAl3 - z psfoj,:

ijsas jUAODejd - juepÁA SIJAI? - ^ psfojc
33]uqs3n - juepÁA ayM; - I pafojc

)!sas ju/\03ejd - juepÁA a)jA}3 -1 psfojij
nszeii

YT
. 9T
. ST

.M
. ET
. ZI
.

TI
. OT

.6

.8

./

.9
'C

. fr
'C

.z

.T

iua>||a3|

S3!4dej9Ail

pj ojxo]

OZOZ'6'6

t?68 e>|SpejH 33|odiunH SZ - V>IAVNa3raO


